

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Brestov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082		
Projektant			
Zhotoviteľ	Stavpot s.r.o.	36746525	SK2022333313
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	12. 11. 2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 975,09	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 23 272,84			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 12 425,77			18	VRN z rozpočtu 168,00
7	ZRN (r. 1-6) 39 673,70	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 168,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 5 118,90

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 44 960,60
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 44 960,60 8 992,12
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 53 952,72
Zhotoviteľ	STAVPOT, s.r.o. Másiarska 140 044 15 Nižná Myša IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313	E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kázavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Brestov

Spracoval:

Dátum: 12. 11. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	44 960,60	8 992,12	53 952,72	5 118,90	39 673,70	0,00	168,00	0,00
-01	SO01 uzemnenie	3 534,79	706,96	4 241,75	448,00	2 918,79	0,00	168,00	0,00
-02	SO01 ELI	27 292,36	5 458,47	32 750,83	2 468,00	24 824,36	0,00	0,00	0,00
-03	SO01 SLP	7 734,54	1 546,91	9 281,45	744,00	6 990,54	0,00	0,00	0,00
-05	SO01 BLZ	4 443,59	888,72	5 332,31	943,50	3 500,09	0,00	0,00	0,00
-07	SO05 NN príp - OEZ	1 955,32	391,06	2 346,38	515,40	1 439,92	0,00	0,00	0,00

Celkom

44960,60 8992,12 53 952,72 5 118,90 39 673,70 0,00 168,00 0,00

STAVPOT, s.r.o.

Mäsiarska 140

044 15 Nižná Mýšľa

IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	JKSO	
Názov objektu	SO01 uzemnenie	EČO	
Objednávateľ	Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082	Miesto	Brestov
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ		36746525	SK202233313
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	Dňa	CPA	
	12.11.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďfajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	266,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	746,88				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	1 905,66				18	VRN z rozpočtu	168,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 918,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	168,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	448,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	3 534,79
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 3 534,79	706,96
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 241,75
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

STAVPOT, s.r.o.
 Mäsiarska 140
 044 15 Nižná Myšľa
 IČO: 36746525 IČ DPH: SK202233313

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov

Objekt: SO01 uzemnenie

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Brestov

Spracoval:

Dátum: 12. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 266,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 266,25

1	999001001	Vyznačenie káblvej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	266,25	266,25
---	-----------	---	------	-------	--------	--------

M Práce a dodávky M 2 652,54

21-M Elektromontáže 1 093,96

2	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	90,000	2,11	189,90
3	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	90,000	4,47	402,30
4	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	25,000	1,52	38,00
5	354410054810.S	Drôtbleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	20,000	12,60	252,00
6	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	5,000	1,21	6,05
7	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	12,000	2,99	35,88
8	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	12,000	1,88	22,56
9	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	14,000	2,09	29,26
10	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	14,000	1,62	22,68
11	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred zásypom a omietaním	ks	1,000	53,25	53,25
12	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
13	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
14	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 558,58

15	460200154	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	90,000	13,06	1 175,40
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	90,000	0,68	61,20
17	2830002000	Fólia červená v m	m	90,000	0,06	5,40
18	460560154	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	90,000	3,05	274,50
19	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
20	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
21	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

OST Ostatné 448,00

22	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	20,000	22,40	448,00
----	-----------	---------------------------------	-----	--------	-------	--------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 168,00

VRN11 Meranie 168,00

23	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	168,00	168,00
----	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom 3 534,79

STAVPOT, s.r.o.
Mäslarska 148
044 15 Nižná Mýšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK2922333313

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	JKSO		
Názov objektu	SO01 ELI	EČO		
Objednávateľ	Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082	Miesto	Brestov	
Projektant		IČO.	IČ DPH	
Zhotoviteľ		Stavpot s.r.o.	36746525	SK202233313
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		12.11.2021		
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 829,73	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 15 169,05			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 6 825,58			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 824,36	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 2 468,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	27 292,36
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 27 292,36	5 458,47
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	32 750,83
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
	STAVPOT, s.r.o. Mäsiarska 140 044 15 Nižné Myšľa IČO: 36746525 IČ DPH: SK202233313	27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov

Objekt: SO01 ELI

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Brestov

Spracoval:

Dátum: 12. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 510,23

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 111,86

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	7,000	15,98	111,86
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 398,37

2	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	1,000	266,25	266,25
3	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	30,000	1,30	39,00
4	971038152.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 650 mm,	ks	40,000	5,96	238,40
5	971038591	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	1,000	44,47	44,47
6	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	100,000	1,48	148,00
7	974031121	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	100,000	1,48	148,00
8	974031132	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	40,000	2,65	106,00
9	974082921	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 30 mm a šír. do 70 mm, -0,00300t	m	200,000	5,71	1 142,00
10	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	266,25	266,25

M Práce a dodávky M 21 994,63

21-M Elektromontáže 20 430,93

11	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	50,000	1,22	61,00
12	345710005455.S	Rúrka ohybná 2316E s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 16 mm	m	50,000	0,44	22,00
13	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	100,000	1,46	146,00
14	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	100,000	0,59	59,00
15	210010036	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou	m	30,000	1,36	40,80
16	3450700400	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	30,000	1,44	43,20
17	210010354	Krabicová rozvodka vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	10,000	10,06	100,60
18	3410300454	Krabica odbočná -2000075 - A8 HF RW - 2,5mm2/660V 75x75x36,2 - prázdna s viečkom - biela	ks	10,000	1,69	16,90
19	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	1,09	87,20

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022/33313

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	20,000	2,11	42,20
21	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	2,89	23,12
22	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	2,000	8,03	16,06
23	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm ²	ks	2,000	4,27	8,54
24	210110016.S	Tlačítko - radenie 1/0 nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,21	6,21
25	GW4220	Tlačítko GW42201 červené STOP núdzové a požiarne IP55	ks	1,000	30,67	30,67
26	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	2,36	37,76
27	3450201270	Spínač r.1, IP20 zapustený (napr. SDN0100121 + SDB5800121))	ks	16,000	9,16	146,56
28	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	6,000	5,53	33,18
29	3850008031	Stmievač R.6, IP20, PUSH DIMM, IP20, zapustený (SDN2201221 + SDN5800121)	ks	6,000	127,35	764,10
30	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	2,71	21,68
31	3450201520	Prepínač r.6, IP20 zapustený (napr. SDN0400121 + SDN5800121)	ks	8,000	10,48	83,84
32	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,05	3,05
33	3450201620	Prepínač r.7, IP20 zapustený (napr.SDN0500121 + SDN5800121)	ks	1,000	12,78	12,78
34	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	63,000	4,39	276,57
35	3450317700	Zásuvka 2P+E, IP22, zapustená (SDN2800121 + SDN5800121)	ks	60,000	8,65	519,00
36	3450317702	Zásuvka 2P+E s prep.ochr., IP22, zapustená (napr.: SDN2800121P + SDN5800121)	ks	3,000	90,53	271,59
37	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	26,63	26,63
38	EP	Prípojnicia poteciálového vyrovnania - 5015650 - 1801 VDE	ks	1,000	36,83	36,83
39	210192722	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	40,000	0,85	34,00
40	210193079.S	Domova rozvodnica do 198 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	213,00	213,00
41	HR	Rozvádzač HR (podľa výkr. č. 4)	ks	1,000	3 338,78	3 338,78
42	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	2,000	12,64	25,28
43	ZS typ1	Zásuvková skriňa istená 1x 25/2/003, 1x B16/1, 3xZ 2P+E (632.2W-001F3)	ks	1,000	154,43	154,43
44	ZS typ2	Zásuvková skriňa istená 1x40/4/003, 1xC16/3, 1x B16/1, 1xZ 3P+E+N, 3xZ 2P+E (632.1222-011F2)	ks	1,000	179,99	179,99
45	210193084.S	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	23,89	23,89
46	RP	Rozvádzač RP (podľa výkr. č. 5)	ks	1,000	266,25	266,25
47	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	4,88	48,80
48	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	10,000	0,91	9,10
49	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred zásypom a omietaním	ks	1,000	53,25	53,25
50	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	100,000	0,69	69,00
51	3410950901	Káble flexibilné medené H 07 Z-K (BH) 6,0 zelenožlté	m	100,000	1,30	130,00
52	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	25,000	0,56	14,00
53	3410943101.1	Káble flexibilné medené H 07 Z-K (BH) 25,- zelenožlté	m	25,000	4,89	122,25
54	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	600,000	0,88	528,00
55	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE (B2ca, s1d1a1)	m	600,000	1,26	756,00

STAVPOT, s.r.o.

Mäslarska 146

044 15 Nižná Myšľa

IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	700,000	1,00	700,00
57	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE (B2ca, s1d1a1)	m	700,000	2,01	1 407,00
58	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	200,000	0,97	194,00
59	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE (B2ca, s1d1a1)	m	200,000	1,93	386,00
60	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	100,000	1,14	114,00
61	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE (B2ca, s1d1a1)	m	100,000	2,80	280,00
62	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	25,000	1,79	44,75
63	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2 (B2ca, s1d1a1)	m	25,000	7,33	183,25
64	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	1,59	39,75
65	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	25,000	2,96	74,00
66	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	65,000	2,03	131,95
67	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	100,000	4,76	476,00
68	3450900401	I-Krabica KU 68-1901HF pod omietku	ks	100,000	0,48	48,00
69	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	400,000	1,49	596,00
70	3450644899	Svorka WAGO 2x 0,5-2,5	ks	100,000	0,16	16,00
71	3450644900	Svorka WAGO 3x 0,5-2,5	ks	200,000	0,16	32,00
72	3450645100	Svorka WAGO 5x 0,5-2,5	ks	100,000	0,27	27,00
73	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	11,04	66,24
74	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
75	PD	Presun dodávok	%	1,000	18,40	18,40
76	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
77	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26
78	SV A	Montáž svietidla A	ks	19,000	15,98	303,62
79	SV A	A - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (54150), špecifikácia viď legenda	ks	5,000	61,77	308,85
80	SV A1	A1 - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (54153), špecifikácia viď legenda	ks	14,000	108,63	1 520,82
81	SV B	Montáž svietidla B	ks	6,000	15,98	95,88
82	SV B	B - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (54220), špecifikácia viď legenda	ks	6,000	52,19	313,14
83	SV C	Montáž svietidla C	ks	7,000	15,98	111,86
84	SV C1	C1 - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (54283), špecifikácia viď legenda	ks	7,000	119,28	834,96
85	SV D	Montáž svietidla D	ks	2,000	15,98	31,96
86	SV D1	D1 - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva - (54243), špecifikácia viď legenda	ks	2,000	125,67	251,34
87	SV E	Montáž svietidla E	ks	14,000	15,98	223,72
88	SV E	E - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (63349), špecifikácia viď legenda	ks	9,000	43,67	393,03
89	SV E1	E1 - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (63353), špecifikácia viď legenda	ks	5,000	61,77	308,85
90	SV F	Montáž svietidla F	ks	6,000	15,98	95,88
91	SV F	F - Svietidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (65050), špecifikácia viď legenda	ks	6,000	69,23	415,38
92	SV G	Montáž svietidla G	ks	8,000	15,98	127,84

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Mycia
IČO: 36746525 IČ DPH: SK201733313

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	SV G	G - Svetidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (65060), špecifikácia vid' legenda	ks	8,000	72,42	579,36
94	SV H	Montáž svetidla H	ks	2,000	15,98	31,96
95	SV H	H - Svetidlo, vr.sv.zdroja a príslušenstva (Reflektor LED, 30W, IP65 so senzorom pohybu)	ks	2,000	53,25	106,50
96	SV NZ	Montáž svetidla NZ	ks	7,000	15,98	111,86
97	SV NZ	Svetidlo núdzové s piktogramom (43518), špecifikácia vid' legenda	ks	7,000	69,23	484,61

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 466,88

98	220261632	Osadenie príchytky, vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdo pál.tehle alebo stred.tvrdom kameni D 8 mm	ks	140,000	2,69	376,60
99	3451100053	Príchytka OBO GRIP15	ks	40,000	0,88	35,20
##	3451100055	Úchytka hmoždinková pre ťahovacie pásky s páskou	ks	100,000	0,13	13,00
101	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
102	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
103	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 096,82

104	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	13,06	653,00
105	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,54	92,40
##	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4 (0,105t/m)	t	6,240	18,02	112,44
107	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,000	0,68	40,80
##	2830002000	Fólia červená v m	m	60,000	0,06	3,60
109	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	3,05	152,50
110	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
111	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
112	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

OST Ostatné 2 787,50

113	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	40,000	20,25	810,00
114	979081115	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	319,50	319,50
115	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	10,000	21,30	213,00
116	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	10,000	36,80	368,00
117	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	30,000	22,40	672,00
118	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	405,00	405,00

Celkom

27 292,36

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: 3K202233313

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	JKSO	
Názov objektu	SO01 SLP	EČO	
Objednávateľ	Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082	Miesto	Brestov
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ		36746525	SK202233313
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	12.11.2021
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	293,36	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	5 538,46			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	1 158,72			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	6 990,54	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	744,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	7 734,54
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 7 734,54	1 546,91
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	9 281,45
Zhotoviteľ	STAVPOT, s.r.o. Mäslarska 140 044 15 Nižná Myča IČO: 36746525 IČ DPH: SK202233313	E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov
Objekt: SO01 SLP

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Brestov

Spracoval:

Dátum: 12. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 293,36

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 31,96

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	2,000	15,98	31,96
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 261,40

2	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnice veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	30,000	1,30	39,00
3	971038152.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnice veľ. profilu do 60 mm hr. do 650 mm,	ks	10,000	5,96	59,60
4	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	30,000	1,48	44,40
5	974031121	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	80,000	1,48	118,40

M Práce a dodávky M 6 697,18

21-M Elektromontáže 2 296,22

6	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	100,000	1,22	122,00
7	345710005455.S	Rúrka ohybná 2316E s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 16 mm	m	100,000	0,44	44,00
8	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	30,000	1,46	43,80
9	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	30,000	0,59	17,70
10	210111551	Káblová vývodka	ks	4,000	1,88	7,52
11	SDN5500121	Káblová vývodka (napr.:SDN5500121 + SDN5800121)	ks	4,000	7,16	28,64
12	210190124	Dátový rozvádzač	ks	1,000	455,84	455,84
13	3570101600	Dátový rozvádzač RACK (vr.výzborje)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
14	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	11,04	66,24
15	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
16	PD	Presun dodávok	%	1,000	18,40	18,40
17	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 4 400,96

19	220280222	Káble bytové SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	200,000	1,39	278,00
20	3410300700	FTP 4x2x0,52 cat 5e Kábel oznamovací medený-datové káble	m	100,000	0,62	62,00
21	KEJC5EUBK	Keystne napr.: KEJ-C5E-U-BK	ks	8,000	6,38	51,04
22	USB	PremiumCord USB 3.0 predĺžovací 3 m A-A čierne	ks	1,000	22,50	22,50

STAVPOT, s.r.o.

Mäsiarska 140

044 15 Nižná Myča

IČO: 36746525 IČ DPH: SK202233313

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	336904	Videovr. - 2vodičový krútený kábel	m	100,000	0,91	91,00
24	220320307	Montáž stanice elektrického vrátnika hlasitého, zapojenie prívodov, preskúšanie funkcie	ks	1,000	11,50	11,50
25	308012	Videovrátnik LINEA300, vstupný modul	ks	1,000	1 687,50	1 687,50
26	308022	Videovr. - krabica a šasi	ks	1,000	126,00	126,00
27	344502	Videovr. - telefón	ks	4,000	292,50	1 170,00
28	346030	Videovr. - zdroj	ks	1,000	151,50	151,50
29	1	Videovr. - príslušenstvo a podr.mat.	ks	1,000	450,00	450,00
30	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	4,000	5,16	20,64
31	3582010001.1	Zásuvka 2xRJ45 cat5e (napr.: SDN4600121 + SDN5800121)	ks	4,000	36,16	144,64
32	220512130	Značenie zásuviek	ks	8,000	0,99	7,92
33	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	11,04	66,24
34	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
35	PD	Presun dodávok	%	1,000	18,40	18,40
36	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
37	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

OST

Ostatné

744,00

38	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	5,000	36,80	184,00
39	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	25,000	22,40	560,00

Celkom

7 734,54

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK20221033313

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	JKSO		
Názov objektu	SO01 BLZ	EČO		
Objednávateľ	Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082	Miesto	Brestov	
Projektant		IČO	IČ DPH	
Zhotoviteľ		Stavpot s.r.o.	36746525	SK2022333313
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	12.11.2021	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	585,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 057,41				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	1 856,93				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 500,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	943,50

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 4 443,59
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	STAVPOT, s.r.o.	5 332,31
Dátum a podpis	Müsiarska 140	E Prípochty a odpočty
	044 15 Nižná Myšľa	26 Dodávky zadávateľa
	IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313	27 Kízavá doložka
	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov

Objekt: SO01 BLZ

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Brestov

Spracoval:

Dátum: 12. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 266,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 266,25

1	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	266,25	266,25
---	-----------	--	------	-------	--------	--------

M Práce a dodávky M 2 914,34

21-M Elektromontáže 2 914,34

2	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	1,12	5,60
3	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemiaci na zvod	ks	5,000	0,93	4,65
4	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	120,000	1,20	144,00
5	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	120,000	0,66	79,20
6	354410067000.S	Tesniaci set	ks	120,000	1,76	211,20
7	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	25,000	4,25	106,25
8	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	25,000	0,22	5,50
9	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	25,000	13,50	337,50
10	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	9,000	12,47	112,23
11	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 10	ks	6,000	10,46	62,76
12	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 20	ks	3,000	9,22	27,66
13	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	6,000	6,17	37,02
14	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	3,000	3,60	10,80
15	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	3,000	2,57	7,71
16	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,52	7,56
17	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	4,51	13,53
18	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	30,000	2,52	75,60
19	5311519	Svorka spojovacia Varío 5311519 44x44mm Al	ks	30,000	4,51	135,30
20	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,52	5,04
21	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	1,07	2,14
22	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	5,000	3,60	18,00
23	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	2,00	10,00
24	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,60	18,00
25	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	2,35	11,75
26	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	5,000	2,52	12,60
27	354410005900.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU A	ks	5,000	2,00	10,00
28	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	15,47	77,35
29	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	5,000	6,35	31,75
30	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ	ks	10,000	6,10	61,00

STAVPOT, s.r.o.
 Mäsiarska 140
 044 15 Nižná Mýľa
 IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333310

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	10,000	1,78	17,80
32	210220293.S	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	20,000	5,67	113,40
33	210220307.S	Stenová kotva Fezn k oddialenému bleskozvodu FR OB	ks	3,000	4,83	14,49
34	354410068400.S	Kotva stenová - držiak ocelová žiarovo zinkovaná označenie FR OB	ks	3,000	3,36	10,08
35	210220309.S	Držiak zachytavacej tyči FeZn k oddialenému bleskozvodu SJ 01m OB a SJ 02 OB	ks	3,000	4,02	12,06
36	354410068600.S	Držiak k zachytávacej tyči k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie SJ 01m OB D=18 mm	ks	2,000	3,25	6,50
37	354410068800.S	Držiak FeZn zvodového drôtu k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie SR 03 E OB D= 8-10 mm	ks	1,000	3,25	3,25
38	210220325.S	Oddelovacia tyč, sklaminát	ks	3,000	0,66	1,98
39	354410064135.S	Tyč izolujúca, sklaminát 0,5 m	ks	3,000	6,90	20,70
40	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	100,000	2,81	281,00
41	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,000	1,19	16,66
42	210251578	Príplatok za práce vo výške nad 2,5m	hod	40,000	16,20	648,00
43	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	11,04	66,24
44	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
45	PD	Presun dodávok	%	1,000	18,40	18,40
46	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
47	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26

OST

Ostatné

1 263,00

48	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	10,000	20,25	202,50
49	979081115	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	319,50	319,50
50	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	15,000	22,40	336,00
51	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	405,00	405,00

Celkom

4 443,59

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Mäsa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK202333313

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov	JKSO	
Názov objektu	SO05 NN príp - OEZ	EČO	
Objednávateľ	Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082	Miesto	Brestov
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		12.11.2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	761,04			17 Klimatické vplyvy	0,00
6	Montáž	678,88			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 439,92	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	515,40
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 955,32
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 1 955,32	391,06
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 346,38
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		STAVPOT, s.r.o. Mäsiarska 140 044 15 Nižná Myšá		27	Kľzavá doložka	0,00
		IČO: 36746525 IČ DPH: SK202233313		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v obci Brestov

Objekt: SO05 NN príp - OEZ

Objednávatel: Obecný úrad Brestov, Brestov 99 PSČ 082

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Miesto: Brestov

Spracoval:

Dátum: 12. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M						1 439,92
21-M Elektromontáže						1 195,20
1	210010036	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová, uložená voľne alebo pod omletkou	m	30,000	1,36	40,80
2	3450700400	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	30,000	1,44	43,20
3	210193053.S	Skrňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	126,87	126,87
4	RE	Rozv. elm. pil. 1tarif, priame mer., vr, B25/3	ks	1,000	476,92	476,92
5	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	10,000	1,66	16,60
6	354410054810.S	Drôtbleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	6,250	4,63	28,94
7	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,19	12,76
8	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	4,000	2,37	9,48
9	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	15,69	31,38
10	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	33,61	67,22
11	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred zásypom a omietaním	ks	1,000	53,25	53,25
12	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	1,59	39,75
13	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	25,000	2,96	74,00
14	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	65,000	2,03	131,95
15	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
16	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
17	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						244,72
18	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	13,06	130,60
19	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	10,000	1,54	15,40
20	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4 (0,105t/m)	t	1,040	18,02	18,74
21	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,68	6,80
22	2830002000	Fólia červená v m	m	10,000	0,06	0,60
23	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	3,05	30,50
24	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,85	10,85
25	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,99	20,97
26	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,26	10,26
OST Ostatné						515,40
27	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	3,000	36,80	110,40
28	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	405,00	405,00
Celkom						1 955,32

STAVPOT, s.r.o.

Mäsiarska 140

044 15 Nižná Myšľa

IČO: 36746525 IČ DPH: SK2020933313